[image: image1.png]Universidade Federal
de Sao Joao del-Rei

[image: image1.png]

DECLARAÇÃO
Declaro, para os devidos fins e para cumprir as exigências previstas no Edital CEMEC nº 01, de 02/03/2020, que eu, Prof. (a) _______________________________________ sou candidato(a) a membro do Colegiado do Curso de Engenharia de Mecatrônica da Universidade Federal de São João del-Rei (UFSJ), Campus Alto Paraopeba (CAP).
Ouro Branco, _____ de__________________ 2020.
_______________________________________________
Candidato a representante docente do Colegiado
Curso de Engenharia de Mecatrônica